
;, .:',;' :.:.~'! ~)
Ob,,: >'i.:; {_<,:~~p']nki

Uchwała Nr XL / 235 /2013
Rady Miejskiej w Łomiankach

z dnia 21 lutego 2013 roku

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad soleckich
w soltectwach oraz zarządów osiedli na terenie Gminy Łomianki

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt. 2, art. 36 ust. 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.2001.142.1591 ze
zmianami) oraz § 17 ust. 4 i 5 Statutu Gminy Łomianki stanowiącego załącznik nr 1 do
Uchwały Rady Miejskiej w Łomiankach Nr XX / 116 / 2012 z dnia 31 stycznia 2012 r.
(Mazow, Z 2012 r. Nr 38, poz. 85) oraz zgodnie z przepisami Ordynacji Wyborczych dla
wyborów zarządów osiedli, stanowiących załączniki do statutów jednostek
pomocniczych będących załącznikami do Uchwały Rady Miejskiej w Łomiankach Nr
XVHI / 112 / 2004 z dnia 30 marca 2004 r., ( Mazow. Z 2004 r. Nr 147, poz. 3703 ze
zmianami) Rada Miejska w Łomiankach uchwala, co następuje:

§1.

Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach zgodnie
z harmonogramem określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Zarządza się przeprowadzenie wyborów zarządów osiedli zgodnie z harmonogramem
określonym w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łomianek.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez opublikowanie
w Gazecie Łomiankowskiej, Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicach
ogłoszeń w sołectwach i osiedlach.



uL \/·Jd:'~:':;:;~~;V~:';.;(21·' 5
05-092 Łomianki

Załącznik Nr l
do Uchwały Nr XL / 235/2013
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 21 lutego 2013 roku

Lp. Sołectwo Data przeprowadzenia wyborów
r----

1. Dziekanów Bajkowy 15.05.2013 r.
f-----

2. Dziekanów Leśny 14.05.2013 r.
~-

3. Dziekanów Nowy 21.05.2013 r.

4. Dziekanów Polski 22.05.2013 r.

5. Kiełpin 23.05.2013 r.

6. Kępa Kiełpińska 16.05.2013 r.

7. Łomianki Chopina 28.05.2013 r.

8. Łomianki Dolne 29.05.2013 r.

9. Sadowa 06.06.2013 r.
'---



ul. V'Jc~f~;t:2\iVS::e'1'15
05-09? Łomianki

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XL / 235/2013
Rady Miejskiej w Łomiankach
z dnia 21 lutego 2013 roku

Lp. Osiedle Data przeprowadzenia wyborów

1. Buraków 3.04.2013 r.
--

2. Dąbrowa Leśna 10.04.2013 r.
--

3. Dąbrowa Rajska 9.04.2013 r.

4. Dąbrowa Zachodnia 16.04.2013 r.
--

5. Łomianki Baczyńskiego 11.04.2013 r.

6. Łomianki Centralne 04.04.2013 r.

7. Łomianki Górne 18.04.2013 r.
--

8. Łomianki Majowe 17.04.2013 r.

9. Łomianki Prochownia 23.04.2013 r.

10. Łomianki Stare 24.04.2013 r.
--
lI. Łomianki Pawłowo 25.04.2013 r.

12. Łomianki Trylogia 7.05.2013 r.

13. Łomianki Powstańców 9.05.2013 r.
--

14. Łomianki Równoległa 8.05.2013 r.


